
ZARZĄDZENIE NR 177/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 22 maja 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014r., poz. 379/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r., 
poz. 379/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Spraw Obywatelskich; Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji; Mieszkalnictwa; 
Zarządzania Usługami Komunalnymi; Organizacyjnego; Projektów Strukturalnych i Strategii 
Miasta oraz dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Zakładu Obsługi 
i Informatyki Urzędu Miasta Kielce; Miejskiego Zarządu Dróg; Geoparku Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 103D84E2-7639-4063-8A16-574E4CADFA43. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

852 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 177 /2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 maja 2014r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         1 610 

             0 

        1 610 

             0 

         1 610 

            0 

71095 

85206 

85219 

85220 

80101 

80103 

80104 

80110 

80130 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WSPIERANIE RODZINY 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

SZKOŁY ZAWODOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         1 610 

         3 114 

-        3 114 

         1 610 

-      150 000 

-       35 000 

-        3 000 

       150 000 

        35 000 

         3 000 

        14 200 

         1 105 

-          500 

-        2 000 

-        1 234 

         2 129 

         9 540 

-        1 210 

           440 

-          440 

        13 200 

        20 988 

        10 392 

           500 

         8 000 

-        8 000 

         7 632 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 610 

-      188 000 

       188 000 

        23 240 

-        1 210 

        34 188 

        18 524 

             0 

4010 

4040 

4210 

4010 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4210 

4211 

4240 

4241 

4411 

4421 

4700 

4440 

3020 

4040 

4210 

4700 

4210 

4240 

4301 

4421 

4700 

Wydatki 

GMINA 

Id: 103D84E2-7639-4063-8A16-574E4CADFA43. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

750 

751 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

            0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

           0 

            0 

80146 

85305 

85395 

75023 

75113 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0             0 

           369 

            51 

         2 982 

           500 

-          500 

-        2 652 

-          750 

-       74 742 

-        8 600 

        38 038 

-          637 

-        2 500 

-       16 048 

           336 

-        1 000 

-        5 500 

         3 000 

-        1 842 

-          449 

-        4 540 

-          900 

-          200 

           842 

-           86 

-           15 

            86 

            15 

-          200 

           200 

           863 

-            7 

         4 450 

-        5 306 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       74 742 

             0 

             0 

             0 

             0 

4111 

4121 

4171 

4211 

4241 

4301 

4411 

4700 

3020 

4010 

4040 

4120 

4140 

4170 

4220 

4260 

4270 

4300 

4350 

4370 

4390 

4410 

4520 

4247 

4249 

4307 

4309 

4400 

4610 

4110 

4120 

4170 

4210 

Wydatki 

Id: 103D84E2-7639-4063-8A16-574E4CADFA43. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

600 

801 

854 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        1 610 

        26 329 

             0 

             0 

       24 719 

-       1 610 

        26 329 

             0 

85201 

85202 

85205 

85220 

60015 

80102 

80111 

80120 

80130 

80146 

85403 

85406 

85407 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

GIMNAZJA SPECJALNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO-WYCHOWAWCZE 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ENERGII 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        24 719 

-        1 610 

-       58 326 

        58 326 

         2 545 

         1 211 

-        3 756 

        26 329 

           866 

           636 

           866 

           636 

         6 928 

         5 088 

         7 794 

         5 724 

-       28 538 

         2 598 

         1 908 

           866 

           636 

         1 732 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       59 936 

        58 326 

         2 545 

-        2 545 

        26 329 

         1 502 

         1 502 

        12 016 

        13 518 

-       28 538 

         4 506 

         1 502 

         3 004 

3110 

4010 

4330 

4260 

4480 

4520 

6050 

4210 

4700 

4210 

4700 

4210 

4700 

4210 

4700 

4300 

4210 

4700 

4210 

4700 

4210 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 103D84E2-7639-4063-8A16-574E4CADFA43. Przyjety



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85446 

85495 

75411 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 
             0            0 

         1 272 

-       10 272 

         1 260 

           342 

-          342 

             0 

             0 

             0 

-       10 272 

         1 260 

             0 

4700 

4300 

4440 

4300 

4440 

Wydatki 

Id: 103D84E2-7639-4063-8A16-574E4CADFA43. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

750 

710 

750 

751 

710 

Dział 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 177 /2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 maja 2014r. 

 

1. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

2. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

3. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA USŁUGAMI KOMUNALNYMI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       70 000 

             0 

             0 

       132 460 

             0 

      62 460 

    1 879 104 

             0 

-       70 000 

             0 

      132 460 

             0 

70095 

75023 

71095 

75075 

75113 

71035 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

CMENTARZE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      70 000 

      132 460 

             0 

        70 000 

         3 203 

-        8 700 

         5 497 

-       50 000 

-       41 594 

-       40 000 

        61 594 

-        3 500 

         3 500 

        30 000 

-       30 000 

       132 460 

         2 000 

-        2 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       70 000 

             0 

             0 

       132 460 

             0 

4580 

4600 

4610 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

4210 

4300 

3030 

4270 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 103D84E2-7639-4063-8A16-574E4CADFA43. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

700 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        70 000 

     1 809 104 

        70 000 

     1 809 104 

75020 

70005 

STAROSTWA POWIATOWE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0     1 809 104 

        50 000 

        20 000 

        10 000 

     1 799 104 

             0 

             0 

        70 000 

     1 809 104 

4010 

4110 

4300 

4590 

Wydatki 

Id: 103D84E2-7639-4063-8A16-574E4CADFA43. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

600 

700 

Dział 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 177 /2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 maja 2014r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

1. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

       132 460 

       26 329 

     1 809 104 

      132 460 

     1 835 433 

       132 460 

       26 329 

     1 809 104 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

            0 

            0 

             0 

             0 

             0 

75113 

60015 

70005 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

       132 460 

        26 329 

     1 809 104 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       132 460 

       26 329 

    1 809 104 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       132 460 

        26 329 

     1 809 104 

             0 

             0 

             0 

2010 

6430 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 103D84E2-7639-4063-8A16-574E4CADFA43. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

do zarządzenia Nr 177/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

  

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Zarząd Dróg 

 Dział 600, rozdział 60015 – zadania własne Powiatu  

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.120.2014 z dnia 14 maja 2014r. Wydziału Finansów 

 i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

 Kielce plan dotacji celowej o 26.329 zł przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

 realizowanych w ramach programu wieloletniego pn. „Narodowy program przebudowy 

 dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 

 

2. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

 Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Powiatowi ustawami  

- Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.162.2014 z dnia 15 maja 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

Miasta Kielce plan dotacji celowej o 10.000 zł przeznaczonej na porządkowanie stanu 

prawnego nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

- Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.159.2014 z dnia 21 maja 2014r. Wydziału Finansów 

 i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla 

 Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.799.104 zł przeznaczonej na sfinansowanie 

 zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa przeznaczone dla Miasta na prawach 

 powiatu Kielce, na uregulowanie na rzecz osoby fizycznej odszkodowania, 

 wynikającego z pkt. 3 decyzji Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2014r. 

 Znak: GNG-IV.6821.1.5.2013, za wywłaszczoną nieruchomość położoną w Kielcach. 

 

3. Wydział Spraw Obywatelskich  

 Dział 751, rozdział 75113 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

 ustawami 

 Zgodnie z decyzją Nr 15/2014 z dnia 14 maja 2014r. Dyrektora Delegatury Krajowego 

 Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji  

Id: 103D84E2-7639-4063-8A16-574E4CADFA43. Przyjety



2 

 

 o 132.460 zł na sfinansowanie zryczałtowanych diet członków obwodowych komisji 

 wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

 25 maja 2014r. 

 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.967.893 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 92.028 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- realizację projektów Comenius „Young European’s unite for a Sustainability” 

 realizowanego przez Szkołę Podstawową Nr 33; „Friendship through Fitness” 

 realizowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 4 oraz 

 zakup programów komputerowych w szkołach podstawowych /rozdział  80101/ - 

 26.974 zł; 

- zakup programów komputerowych w przedszkolach samorządowych oraz szkolenie 

 kadry zarządzającej przedszkoli samorządowych /rozdział 80104/ - 34.628 zł; 

- realizację projektu Comenius „Crossing bridges from past to present” realizowanego 

przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 10 oraz zakup programów komputerowych 

w gimnazjach; szkolenie kadry zarządzającej w gimnazjach  /rozdział 80110/ - 

26.524 zł; 

- realizację projektów Comenius „Woda leczy, bawi, pracuje, ale szkodzi czasem też” 

realizowanego przez Zespół Szkół Mechanicznych zgodnie z umową 2012-1-DE3-

COM06-27034 2 oraz „Europejskie standardy kształcenia zawodowego 

w budownictwie na przykładzie systemu niemieckiego” realizowanego przez Zespół 

Szkół Zawodowych Nr 1 zgodnie z umową  2013-1-PL1-LEO03-38278 /rozdział 

80130/ - 3.902 zł; 

 

 

 

 

Id: 103D84E2-7639-4063-8A16-574E4CADFA43. Przyjety



3 

 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

42.216 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

żłobków samorządowych. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

101 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

„Nauczanie poza standardami – Indywidualizacja…” realizowanego przez 

Samorządowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego i Doskonalenia Nauczycieli. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 28.538 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- działalność bieżącą szkoły podstawowej specjalnej w Zespole Szkół 

 Ogólnokształcących Nr 18 /rozdział 80102/ - 1.502 zł; 

- zakup programów komputerowych w gimnazjum specjalnym w Zespole Szkół 

 Ogólnokształcących Nr 17 /rozdział 80111/ - 1.502 zł; 

- działalność bieżącą liceów ogólnokształcących   /rozdział 80120/ - 12.016 zł; 

- działalność bieżącą szkół zawodowych /rozdział 80130/ - 13.518 zł. 

 

 Dział 854 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 10.272 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- działalność bieżącą Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego Nr 1 i Nr 2 oraz 

 Zespołu Placówek Szkolno – Wychowawczych /rozdział 85403/ - 4.506 zł; 

- działalność bieżącą Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

 /rozdział 85406/ - 1.502 zł; 

- działalność bieżącą Miejskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego oraz Młodzieżowego 

Domu Kultury /rozdział 85407/ - 3.004 zł; 

- zwiększenie odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla emerytowanych 

nauczycieli w Młodzieżowym Domu Kultury  /rozdział 85495/ - 1.260 zł. 

 

Id: 103D84E2-7639-4063-8A16-574E4CADFA43. Przyjety



4 

 

2.  Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852,  rozdział 85206  - zadania własne Gminy  

  W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

  1.610 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na nagrody dla dzieci  

  biorących udział w „Przeglądzie Teatralnym Placówek Wsparcia Dziennego”. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

 188.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

 osobowe i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników mieszkań chronionych, przy 

 Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 

 Dział 852, z rozdziału 85201 do rozdziału 85202  - zadania własne Powiatu  

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

 58.326 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

 Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie tj. na sfinansowanie opłat za pobyt 

 mieszkańców skierowanych przez Gminę do domów pomocy społecznej. 

 

 Dział 852,  rozdział 85205 i rozdział 85220  - zadania własne Powiatu 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

 3.756 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na podatek od 

 nieruchomości położonej, przy ul. Kołłątaja, w której mieści się Zespół Usług 

 Interwencji Kryzysowej oraz zakup energii w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia. 

                                                                                                         

3. Geopark Kielce 

  Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy  

  W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

  3.114 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

  pracowników Geoparku Kielce. 

 

 

 

 

Id: 103D84E2-7639-4063-8A16-574E4CADFA43. Przyjety



5 

 

4. Wydział Organizacyjny 

 Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

  W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

  61.594 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe dla radcy prawnego 

  z tytułu zastępstw sądowych. 

 

 Dział 750, rozdział 75020 - zadania własne Powiatu 

  W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

  70.000 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe i składki na ubezpieczenia 

  społeczne pracowników Urzędu Miasta Kielce. 

 

5. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta  

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

   W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

   3.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty sporządzenia 

   memorandum informacyjnego spółki Korona S.A. oraz ewentualnego zamieszczenia 

   w prasie ogólnopolskiej ogłoszenia o sprzedaży akcji tej spółki. 

 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

  W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

  30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów 

  reklamowych promujących Miasto Kielce. 

 

6. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

 Dział 754, rozdział 75411 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

 Powiatowi ustawami 

  W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

  342 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Komendy Miejskiej Państwowej 

  Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

 

 

 

Id: 103D84E2-7639-4063-8A16-574E4CADFA43. Przyjety



6 

 

7. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

 8.700 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu 

 Rejonowego w Kielcach z dnia 05.11.2013r. sygn. akt VII C 161/13 i wyroku Sądu 

 Okręgowego w Kielcach z dnia 10.04.2014r. sygn. akt II Ca 146/14 z powództwa 

 Spółdzielni Mieszkaniowej Na Stoku w Kielcach. 

 

 

8. Wydział Zarządzania Usługami Komunalnymi 

Dział 710, rozdział 71035 - zadania Gminy realizowane na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

 2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prace remontowe na 

 Cmentarzu Wojsk Polskich. 

 

9. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

 Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

  W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

  200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę sądową. 

 

 Dział 751, rozdział 75113 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 751, dokonano przeniesienia kwoty 

 5.313 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

 bezosobowe i składki na ubezpieczenia społeczne osób zatrudnionych do obsługi 

 technicznej wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

 25 maja 2014r. 

 

 

Id: 103D84E2-7639-4063-8A16-574E4CADFA43. Przyjety




